PORTARIA Nº  355, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2014.
NORMATIZA ABASTECIMENTO E ENGRAXE DE VEÍCULOS E MÁQUINAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de  Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e considerando
A necessidade de padronizar e racionalizar os serviços de abastecimento de veículos (abastecimento com óleo diesel), bem como os serviços de engraxe dos veículos, máquinas e equipamentos do parque de máquinas do Município,
RESOLVE:
Art. 1º Ficam designados os seguintes servidores públicos municipais para executar os serviços de abastecimento e engraxe de máquinas, veículos e equipamentos do parque de máquinas do Município:

I – GUIOMAR J. FERNANDES, responsável pela execução dos serviços de engraxe das máquinas, veículos e equipamentos;

II -  MAURILIO DENARDI, responsável pela execução dos serviços de abastecimento, com óleo diesel, dos veículos e máquinas, através de bomba instalada no local.

Parágrafo único. Referidos servidores deverão receber os equipamentos de proteção na forma prevista em lei.
Art. 2º Na forma já determinada fica vedado aos demais servidores a execução dos serviços referidos no artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 12 de novembro de 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal